
ATO DELIBERATIVO N° 438/1993

DESIGNA SERVIDORES PARA
INTEGRAR A COMISSÃO DE
ADMINISTRAÇÃO DE CARGOS E
CARREIRAS DA ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA.

MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO
CEARÁ, no uso de suas atribuições que lhe confere o Art. 16, item VI, da
Resolução nº 227, de 30 de março de 1990 (Regimento Interno) e tendo em
vista o que disciplina o Art. 3° da Lei n° 12.076, de 15.02.1993, modificando a
Estrutura Organizacional Básica e Setorial da Assembleia Legislativa.

RESOLVE:

Art. 1° – Indicar os funcionários abaixo relacionados para integrar a Comissão
de Administração de Cargos e Carreiras:
VANDA CÂMARA FERREIRA DE MEDEIROS - Coordenadora
FRANCISCA FERREIRA TER REAGEN - Secretária
MARIA DO SOCORRO BESSA FRANCO GOMES
FERNANDA TORRRES FRADIQUE ACCIOLY
LUIZA LÚCIA LIMA CARVALHO
DULCENILDA RIBEIRO DOS SANTOS

Art. 2° – Revogadas as disposições em contrário, este Ato Deliberativo entra
em vigor na data de sua publicação.

PAÇO DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO CEARÁ, em
04 de março de 1993.



Júlio Rêgo - Presidente
Manoel Salviano - 1° Vice-Presidente
José Albuquerque - 2° Vice-Presidente
Alexandre Figueiredo - 1° Secretário

Stênio Rios - 2° Secretário
José Maria Melo - 3° Secretário
Marconi Matos - 4° Secretário

 

OBS: Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial de 09 de março de
1993.


